
      

     平成３０年 5 月２３日 

   

平成３０年度火力原子力発電大会 

「技術展示」出展募集のご案内 
 

 平素より協会活動にご理解ご支援を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 さて，平成３０年度火力原子力発電大会は，来る 10 月２５日(木)・２６日(金)

の 2 日間にわたり大阪市を中心に開催いたしますが，前回大会に引き続き，第 1

日目に「技術展示」を実施いたします。 

 つきましては，募集要項をご高覧のうえ，ご出展を賜りますようご案内申し上

げます。 

   【募集要項】（下記 URL よりご確認願います） 

http://www.tenpes.or.jp/files/topics/49075_ext_02_0.pdf 

 

 

 

 

 

 

【申込締切：平成３０年６月８日（金）】 

 

ご不明な点がございましたら，お手数ながら下記へお問い合わせください。 

 

一般社団法人 火力原子力発電技術協会 

総務部 大会担当 

TEL 03-3769-3090 FAX 03-3769-3093 

 E-mail：taikai@tenpes.or.jp 

〒105-0014 東京都港区芝２丁目 31 番 15 号 

         （北海芝ビル５階）  

 ※会員の皆さまより多数お申込みやお問い合わせをいただいており， 

  出展スペースが残り少なくなってきております。 

  ご検討中の会員さまはお早めにお申込みくださいますよう， 

  よろしくお願い申し上げます。  

http://www.tenpes.or.jp/files/topics/49075_ext_02_0.pdf

